
Uchwała nr 14/2021  
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Zielonkach 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Zielonkach. 

Podstawa prawna: 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 poz. 1082) oraz § 8 ust. 7 Statutu Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Zielonkach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

    W Statucie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zielonkach wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 7  ust. 3 po pkt 20 dodaje się pkt 20a w następującym brzmieniu: 

„20a) Dyrektor może udzielić jednorazowego pełnomocnictwa nauczycielowi lub 

pracownikowi szkoły wyłącznie do wykonania zadania związanego z bieżącą 

działalnością szkoły;” 

2) w § 46 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Przewidywana roczna ocena klasyfikacyjna zachowania może zostać zmieniona, 

jeżeli w czasie między ustaleniem oceny a zebraniem klasyfikacyjnym rady 

pedagogicznej uczeń dopuścił się szczególnie rażącego wybryku i naruszenia 

obowiązków ucznia określonych w § 62. O podjętych działaniach związanych 

z ponownym ustaleniem rocznej oceny klasyfikacyjnej zachowania wychowawca jest 

obowiązany niezwłocznie powiadomić rodziców ucznia. Wychowawca informuje 

o zaistniałym incydencie i konieczności ponownego ustalenia uczniowi oceny 

zachowania na zebraniu Rady Pedagogicznej.” 

3) w § 63 w ust. 1 pkt 1– 4 otrzymują  w brzmienie: 

„1) wyróżniające wyniki w nauce; 

2) wzorowe zachowanie; 

3) wybitne osiągnięcia w nauce, działalności artystycznej lub sporcie; 

4) pracę na rzecz szkoły i środowiska; 

 

4) w  § 63 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6-8 w następującym brzmieniu: 

„6) zaangażowanie w działania służące poprawie bezpieczeństwa, tworzeniu dobrej 

atmosfery w szkole; 

7) 100% frekwencję w ciągu całego roku szkolnego; 

8) efektywną pracę w wolontariacie. 



§ 2 

Zobowiązuje się Dyrektora szkoły do opracowania ujednoliconego tekstu statutu 

i podanie jego treści do publicznej wiadomości. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                                                                    Dyrektor     

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

                                                                                 w Zielonkach 

 

                                                                                   (-) mgr  Bożena Nowak 

 

 

 


